
CAMPIONATO REGIONALE FREESTYLE CATEGORIE PROMOZIONALI
SPECIALITA' SPEED SLALOM

LUCCA 08 Giugno 2014

PRIMI PASSI F

ATLETA SOCIETA'
1 SANTUOSSO GAIA ACQUARIO

PICCOLI AZZURRI M

ATLETA SOCIETA'
1 BERNARDINI GIOELE LUCCA ROLLER 
2 PALA LORENZO ACQUARIO
3 DE VITA FLAVIO ACQUARIO
4 CATERINO LEONARDO ACQUARIO
5 DEL RE DAMIANO ACQUARIO
6 DEL RE ALESSANDRO ACQUARIO
7 BATTISTINI TOMMASO ACQUARIO

PICCOLI AZZURRI F

ATLETA SOCIETA'
1 BECHELLI CHIARA LUCCA ROLLER
2 ZANINI ANNA LUCCA ROLLER
3 MARINARI SOFIA ACQUARIO
4 BERTONCINI AURORA ACQUARIO
5 ROMANI MICHELA LUCCA ROLLER
6 MINCIOTTI SARA LUCCA ROLLER

PRIMAVERA M

ATLETA SOCIETA'
1 PALA SAMUELE ACQUARIO
2 ARANGO MATTEO LUCCA ROLLER
3 ALFIERI MARCO LUCCA ROLLER
4 BERNARDINI ELIA LUCCA ROLLER

PRIMAVERA F

ATLETA SOCIETA'
1 CLERICI REBECCA LUCCA ROLLER
2 ROMANI GIULIA LUCCA ROLLER
3 LUCCA ROLLER
4 GONFIOTTI MICHELLE ACQUARIO
5 BERTINI ALICE LUCCA ROLLER

LUNARDINI ELèNA



PRINCIPIANTI M

ATLETA SOCIETA'
1 MONI MICHELANGELO LUCCA ROLLER
2 MASIELLO PASQUALE ACQUARIO
3 IACOPETTI LUCA ACQUARIO
4 CAPONI GREGORIO LUCCA ROLLER
5 COVELLI ANDREA LUCCA ROLLER

PRINCIPIANTI F

ATLETA SOCIETA'
1 PAOLINELLI ALESSIA LUCCA ROLLER
2 D'ALESSANDRO NATALIA LUCCA ROLLER
3 BARGI GAIA LUCCA ROLLER

ALLIEVI F

ATLETA SOCIETA'
1 MONI LINDA LUCCA ROLLER
2 CARMASSI FRANCESCA LUCCA ROLLER
3 TOMEI CAMILLA LUCCA ROLLER
4 MATTEUCCI CHIARA LUCCA ROLLER
5 MAFFEI LETIZIA LUCCA ROLLER

MASTER M

ATLETA SOCIETA'
1 CLERICI BRANDO LUCCA ROLLER

MASTER F

ATLETA SOCIETA'
1 MONI ASIA LUCCA ROLLER
2 STEFANELLI BIANCA LUCCA ROLLER



CAMPIONATO REGIONALE TOSCANA FREESTYLE CATEGORIE PROMOZIONALI
SPECIALITA' ROLLER CROSS

Lucca 08 Giugno 2014

PRIMI PASSI M

Atleta Societa'
1 BIRINDELLI MATTIA ACQUARIO

PRIMI PASSI F

Atleta Societa'
1 SANTUOSSO GAIA ACQUARIO

PICCOLI AZZURRI M

Atleta Societa'
1 MELIDORO MATTEO NPM
2 IPATAK LUCIEN NPM
3 PALA LORENZO ACQUARIO
4 DEL RE DAMIANO ACQUARIO
5 BERNARDINI GIOELE LUCCA ROLLER 
6 DE VITA FLAVIO ACQUARIO
7 BATTISTINI TOMMASO ACQUARIO
8 CATERINO LEONARDO ACQUARIO
9 DEL RE ALESSANDRO ACQUARIO

10 LANDI ALESSANDRO ACQUARIO

PICCOLI AZZURRI F

Atleta Societa'
1 BECHELLI CHIARA LUCCA ROLLER
2 MINCIOTTI SARA LUCCA ROLLER
3 ZANINI ANNA LUCCA ROLLER
4 ROMANI MICHELA LUCCA ROLLER
5 MARINARI SOFIA ACQUARIO
6 BERTONCINI AURORA ACQUARIO

PRIMAVERA M

Atleta Societa'
1 PALA SAMUELE ACQUARIO
2 ARDITO ANDREA LUCCA ROLLER
3 PUCCETTI TOMMASO LUCCA ROLLER
4 BERNARDINI ELIA LUCCA ROLLER
5 LANDINI ALESSIO NPM
6 NENCINI TOMMASO NPM
7 LANDINI PIETRO NPM
8 ALFIERI MARCO LUCCA ROLLER
9 LANDINI FABRIZIO NPM

10 ARANGO MATTEO LUCCA ROLLER



PRIMAVERA F

Atleta Societa'
1 ROMANI GIULIA LUCCA ROLLER
2 CLERICI REBECCA LUCCA ROLLER
3 TAMBELLINI MARTA LUCCA ROLLER
4 LUCCA ROLLER
5 GONFIOTTI MICHELLE ACQUARIO
6 BERTINI ALICE LUCCA ROLLER

PRINCIPIANTI M

Atleta Societa'
1 MASIELLO PASQUALE ACQUARIO
2 COVELLI ANDREA LUCCA ROLLER
3 IACOPETTI LUCA ACQUARIO
4 MONI MICHELANGELO LUCCA ROLLER
5 CAPONI GREGORIO LUCCA ROLLER
6 MIGLIACCI LEONARDO ACQUARIO

PRINCIPIANTI F

Atleta Societa'
1 PAOLINELLI ALESSIA LUCCA ROLLER
2 D'ALESSANDRO NATALIA LUCCA ROLLER
3 BARGI GAIA LUCCA ROLLER

ALLIEVI F

Atleta Societa'
1 MONI LINDA LUCCA ROLLER
2 CARMASSI FRANCESCA LUCCA ROLLER
3 MATTEUCCI CHIARA LUCCA ROLLER
4 TOMEI CAMILLA LUCCA ROLLER
5 MAFFEI LETIZIA LUCCA ROLLER

MASTER M

Atleta Societa'
1 CLERICI BRANDO LUCCA ROLLER

MASTER F

Atleta Societa'
1 MONI ASIA LUCCA ROLLER
2 STEFANELLI BIANCA LUCCA ROLLER
3 BELLI VERONICA LUCCA ROLLER

LUNARDINI ELèNA
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